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Till redaktionen:  

 

ABB avser att förvärva Kuhlman Electric 
Corporation från Carlyle Group 
Förvärvet kommer att bredda och komplettera ABB:s 
kraftprodukterbjudande 

2008-07-16 – ABB, det globala kraft- och automationsföretaget, har undertecknat ett avtal om att 
förvärva det amerikanska transformatorföretaget Kuhlman Electric Corporation för en icke angiven 
summa från det globala riskkapitalbolaget The Carlyle Group för att expandera sitt utbud av 
kraftprodukter i Nord- och Sydamerika. Kuhlman Electric tillverkar transformatorer av hög kvalitet 
till industri- och energisektorn.   
 
Kuhlman Electric har en lång historia av lönsam tillväxt med en tvåsiffrig ökning av den årliga 
omsättningen under de senaste fem åren. 2007 uppgick företagets intäkter till cirka 250 miljoner 
dollar. Verksamheten är väl positionerad för att dra fördel av de investeringar som krävs för att 
modernisera och expandera den amerikanska kraftinfrastrukturen och öka tillförlitligheten och 
effektiviteten i industrin.  
 
Kuhlman Electric är kända för sina innovativa produkter och sina starka, långsiktiga kundrelationer. 
Företaget har sitt huvudkontor i Versailles, Kentucky och har cirka 800 anställda.  
 
Michel Demaré, ABB:s koncern- och finanschef säger: ”Denna affär är en första milstolpe i vår 
förvärvsstrategi som fokuserar på att finna ”bolt-on” förvärv som specifikt kompletterar både vårt 
produktutbud och vår geografiska närvaro. Tillskottet av Kuhlman Electrics verksamhet till vår 
kraftproduktportfölj gör det möjligt för oss att ytterligare ta tillvara på möjligheter till lönsam tillväxt. 
Samtidigt kommer våra kunder att tjäna på vårt bredare erbjudande.”  
 
ABB planerar att integrera Kuhlman Electrics verksamhet i sin Power Products-verksamhet i 
Nordamerika. 
 
Bernhard Jucker, chef för ABB:s division Power Products, säger: ”Kuhlman Electrics 
kvalitetsprodukter och erfarenhet kompletterar ABB:s erbjudande i Nordamerika, och företaget 
kommer att dra fördel av ABB:s väletablerade globala infrastruktur samt vårt nätverk av yrkesmän 
inom kraftindustrin.” 
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Glenn A. Youngkin, VD för The Carlyle Group, säger: ”Kuhlman Electric har varit en utmärkt 
långsiktig investering för Carlyle. ABB är väl positionerat för att ytterligare utveckla Kuhlman 
Electrics verksamhet och ta företaget till nästa nivå.” 
 
Förvärvet är föremål för sedvanliga myndighetsgodkännanden. ABB avser att slutföra affären inom 
sex månader. 
 
The Carlyle Group är ett globalt riskkapitalbolag som 31 mars 2008 förvaltade tillgångar på 82,7 
miljarder dollar fördelade i 60 fonder. Carlyle investerar i uppköp, risk- och tillväxtkapital, fastigheter 
samt finansiering med främmande kapital i Afrika, Asien, Australien, Europa, Nord- och Sydamerika 
och fokuserar på flyg- och försvarsteknik, fordon och transport, konsumentprodukter, kraft och 
energi, finansiella tjänster, sjukvård, industri, infrastruktur, teknik- och affärstjänster samt 
telekommunikation och media. www.carlyle.com   
 
ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag 
verkar i omkring 100 länder och har mer än 110 000 medarbetare. 
 
 
 
 
 
 


